Konformität (aktuelle Version)
ICAO Anhang 14, Band 1
Australien MOS 139
Anwendungsbereiche
ICAO
• Stoppbahn
Eigenschaften und Vorteile
Wirkungsgrad

Unidirectional inset 12‑inch
DS-0188-v5.1_2021-FEBR-23 1
Bestellschlüssel WSIS
Prisma
S = Standard-Prisma
R = Saphir-Prisma (verstärkt)
Durchmesser
2 = 12 Zoll
Typ
U = unidirektional (eine Strahlricht.)
Toe-in (Vorspur)
L = links
R = rechts
Optionen
0 = keine Optionen
Farbe — B-Seite
R = rot
Farbe — A-Seite
N = keine
Stromversorgung und Überwachung
M = 6,6 A, mit Überwachung
P = IQ deaktiviert (IQ0)
Q = IQ aktiviert (IQ1)
Normen
M = ICAO und MOS
Kabelsatztyp
A = Stecker, FAA-Bauart 6 (2-polig)
F = Französischer. (flacher 3-poliger) Stecker
Kabel und Steckverbinder
2 = ein (2-poliger) Stecker
3 = zwei (2-polige) Stecker
4 = ein (3-poliger)
5 = zwei (3-polige) Stecker
Ausführung
3 = dritte Ausführung
Hinweis:
• Das Feuer ist für sowohl für flache als auch für tiefe 12-Zoll-
Einbaugehäuse geeignet.
• Mithilfe der IQ-Funktion kann das RELIANCE IQ-Feuer gesteuert
und überwacht werden. IQ1-Feuer sind bei Auslieferung bereits für
ihren jeweiligen Standort vorkonfiguriert. In IQ0-Feuern ist die
Funktionalität deaktiviert, kann aber nachträglich aktiviert werden.
Die IQ Feuer sind nur als Variante mit einer Verbindung erhältlich.
Wenn Kabelsatz = A, muss bei Kabel und Steckverbinder 2 oder 3
gewählt werden. Wenn Kabelsatz = F, muss bei Kabel und
Steckverbinder 4 oder 5 gewählt werden.
RELIANCE
DS-0188-v5.1_2021-FEBR-23 2
ANHANG
Feuertyp - 1 Kabelsatz Leistungsaufnah
me Feuer
Trenntransformator
CCR-Last
Nennleistung Verlustleistung Wirkungsgrad
Anflug weiß 64 VA 65 W 11 VA 0,85 75 VA
Anflug rot 42 VA 45 W 8 VA 0,85 50 VA
Start-/Landebahnmittellinie, L-850A(L), weiß/
weiß
23 VA 25 W 10 VA 0,7 33 VA
Start-/Landebahnmittellinie, L-850A(L), weiß/rot 18 VA 25 W 8 VA 0,7 26 VA
Start-/Landebahn-Aufsetzzone, L-850B(L) 15 VA 25 W 6 VA 0,7 21 VA